
SH ČMS SDH ROKYTNICE Vsetín 

Sbor dobrovolných hasičů se nachází na Valašsku na Vsetíně. Požární sport na Valašsku je velmi 

oblíbený, tudíž je zde i velká a kvalitní konkurence. 

Sbor byl založen 30.12.1904, tj. před 116 let a má bohatou členskou základnu, který má celkem 120 

členů a z toho je 54 členů mladých hasičů do 18 let, a to ve všech kategoriích. 

Vedoucí Martin Kašík se věnuje družstvu dorostu již 3 rokem. Do dorostu se řadí družstvo dorek a 

jednotlivců dorostenců. V roce 2019 se družstvo dorostu zúčastnilo krajského kola v Uherském 

Hradišti, a to na krásném 4. místě. Jednotlivci se pravidelně účastní Českého halové poháru, kde 

sbírají zkušenosti a měří své síly. 

Daniel Adámek je součástí sboru SDH Rokytnice od 28.7.2015. Postupně se propracovával před 

družstvo mladších žáků do družstva starších žáků a mladšího dorostu. Na Danův postup na 

mistrovství České republiky je celý sbor velmi pyšný a držíme mu palce. 

 

 

 


